קבלת הצעה לתרומה ופנייה לוועדת התרומות .5

משרד ממשלתי אשר מוצעת לו תרומה יתעד בתרשומת נלווית פרטים הנוגעים לנסיבות קבלת ההצעה. )א(

אם המשרד מעוניין לקבל תרומה שהוצעה לו כך שסך כל התרומות שקיבל המשרד מהתורם בתקופה שמיום כ"ב בתשרי )ב(
התשפ"ד )7 באוקטובר 2023( עד תום תקופת תוקפו של נוהל זה לא עולה על רף התרומות המשרדי, ולעניין תרומה
בשווה כסף לפי אומדן של חשב המשרד, יאשר המנהל הכללי של המשרד או גורם בכיר מטעמו שימונה בתיאום עם

החשב הכללי את התרומה, וזאת לאחר קבלת חוות דעת של היועץ המשפטי של המשרד וחשב המשרד.

המידע הנדרש לצורך קבלת החלטתה; הוועדה רשאית לקבוע תנאים והגבלות לקבלת התרומה.

אישור לתרומות מעל 10 מיליון שקלים חדשים .7

החליטה ועדת התרומות לאשר קבלה של תרומה, כך שסך כל התרומות שקיבל המשרד מהגוף התורם בתקופה שמיום )א(
כ"ב בתשרי התשפ"ד )7 באוקטובר 2023( עד תום תקופת תוקפו של נוהל זה עולה על 10 מיליון שקלים חדשים, תובא
ההמלצה לאישור החשב הכללי לאחר קבלת חוות דעתו של היועץ המשפטי של משרד האוצר, על דעת המשנה ליועצת

המשפטית לממשלה )משפט ציבורי-מינהלי(.

אישר החשב הכללי תרומה בשווי כאמור לפי סעיף קטן )א(, תישלח הודעה למזכירות הממשלה בדבר קבלת התרומה; )ב(
המשרד יפרסם את התרומה לפי סעיף 8.

מתן שירותי ייעוץ למשרדי הממשלה בחינם, ויובהר כי אין בכך כדי לגרוע מהוראות כל דין לעניין זה; )5(

תרומות מזדמנות בשווה כסף בסכומים זניחים אשר לא יעלו על 10,000 שקלים חדשים מתורם מסוים למשרד ממשלתי; )6(
משרד ממשלתי יבצע תיעוד ורישום לתרומות כאמור, ככל האפשר.

ז' בחשוון התשפ"ד )22 באוקטובר 2023(
)חמ 3-1056-ה1(

יוסי פוקס
מזכיר הממשלה

הודעה על הפסקת כהונה של שרה
לפי חוק הממשלה, התשס"א-2001

הממשלה, לחוק 10)ב()5( לסעיף בהתאם בזה, מודיעים
לחוק–יסוד: 22)ב( לסעיף בהתאם כי התשס"א-12001,
אטבריאן דיסטל גלית השרה של כהונתה נפסקה הממשלה2,
14( התשפ"ד בתשרי כ"ט ביום ההסברה שרת בתפקיד

באוקטובר 2023( בשעה 23:12.

הודעה על הפסקת הכהונה נמסרה לכנסת.

א' בחשוון התשפ"ד )16 באוקטובר 2023(
)חמ 3281—3-ה6( יוסי פוקס

מזכיר הממשלה
ס"ח התשס"א, עמ' 168. 1

ס"ח התשס"א, עמ' 158. 2

הודעה בדבר רשימת חברים לעניין ועדת ערר
לפי תקנות מס רכוש וקרן פיצויים )תשלום פיצויים( )נזק

מלחמה ונזק עקיף(, התשל"ג-1973

מס לתקנות ו–12)ג( 12)ב()3( תקנה לפי סמכותי בתוקף
רכוש וקרן פיצויים )תשלום פיצויים( )נזק מלחמה ונזק עקיף(,
שי הוספת על מודיע אני התקנות(, - )להלן התשל"ג-11973

לרשימה המדינה עובדי שאינם חברים קיסר3, ומשה ונה2
לתקנות 11 תקנה לפי ערר ועדת לעניין האוצר שר שקבע

)להלן - הרשימה(; תוקף ההוספה - לשלוש שנים.

ההודעה בדבר רשימות חברים לעניין ועדת ערר4 תתוקן
בהתאם לאמור בהודעה זו.

כ"ד באלול התשפ"ג )10 בספטמבר 2023(
)חמ 3-206-ה1(

יריב לוין
שר המשפטים

י"פ 7004, התשע"ה, עמ' 4075. 2

י"פ 7004, התשע"ה, עמ' 4075. 3

;1944 עמ' התשע"ו, ,7167 ;6936 עמ' התשע"ג, ,6631 י"פ 4

8569 התש"ף, עמ' 1988; 8631, התש"ף, עמ' 2996.

מינוי חברת ועדת היגוי בין–משרדית לנושא
הגנה על עדים

לפי חוק להגנה על עדים, התשס"ט-2008

בתוקף סמכותי לפי סעיף 9)א()3( לחוק להגנה על עדים,
לביטחון השר ובהסכמת החוק(, - )להלן התשס"ט-12008
המבחן שירות מנהלת שדה, אסתר את ממנה אני לאומי,

ק"ת התשל"ג, עמ' 1682; התש"ן, עמ' 566. 1

ס"ח התשס"ט, עמ' 98.

המדינה, אני מאריך את הטלת תפקיד הממונה על הגנת הצרכן
והסחר ההוגן לפי סעי 19 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-21981,
על ציפי שיינקמן3, לתקופה של שלושה חודשים או עד למינוי

של קבע לתפקיד, לפי המוקדם שבהם.

ב' בחשוון התשפ"ד )17 באוקטובר 2023(
)חמ 3-1173-ה1(

ניר ברקת
שר הכלכלה והתעשייה

ס"ח התשמ"א, עמ' 248; התשס"ו, עמ' 320. 2

י"פ 11570, התשפ"ג, עמ' 8750. 3

הודעה על קביעת הבחינה ב"יישומים בשומת
מקרקעין" - מועד שני 2023

לפי חוק שמאי מקרקעין, התשס"א-2001

אנו מודיעים בזה, בהתאם לסעיף 9 לחוק שמאי מקרקעין,
)בחינות(, מקרקעין שמאי לתקנות 1 ותקנה התשס"א-12001,
התשס"ו-22006 )להלן - התקנות(, כי הבחינה בנושא "יישומים
בשומת מקרקעין" - מועד שני 2023 תתקיים ביום כ"ט בשבט

התשפ"ד )1 בפברואר 2024( בשעה 11:00.

מועד בחינה זה מבטל את מועד הבחינה שנקבע בתחילה
ליום ט' בטבת התשפ"ד )21 בדצמבר 2023(.

נבחנים שנרשמו לבחינות, רישומם יועבר אוטומטי למועד
החדש שנקבע.

ז' בחשוון התשפ"ד )‏22 אוקטובר 2023(
)חמ 3-320- ה1(

שירי פילוסוף
מנהלת מחלקת שמאות מקרקעין
ומזכירת מועצת שמאי המקרקעין

ס"ח התשס"א, עמ' 436. 1

ק"ת התשס"ו, עמ' 424. 2

הודעה בדבר שינויים בתקנים
לפי חוק התקנים, התשי"ג-1953

אני התשי"ג-11953, התקנים, לחוק 6)ב( לסעיף בהתאם
מודיע, כי מכון התקנים הישראלי שינה בתוקף סמכויותיו לפי

סעיף 6)א( לחוק האמור את התקנים הישראליים שלהלן:

ת"י 909 - קפה נמס, גיליון תיקון מס' 1, מספטמבר 2023 למהדורה
מינואר 2018;

ת"י 1103 - קפה קלוי, גיליון תיקון מס' 1, מספטמבר 2023 למהדורה
מינואר 2018;

ת"י 61000 חלק - תאימות אלקטרומגנטית: טכניקות בדיקה ומדידה
- שיטות מדידה לאיכות החשמל;

4.30 - גיליון תיקון מס' 1, מספטמבר 2023 למהדורה מפברואר 2017.

י"ג בתשרי התשפ"ד )28 בספטמבר 2023(
)חמ 3-96-ה5(

גלעד גולוב
המנהל הכללי

של מכון התקנים הישראלי
ס"ח התשי"ג, עמ' 30; התשל"ט, עמ' 34. 1

ועדת לחברת החברתי, והביטחון הרווחה במשרד למבוגרים
היגוי בין–משרדית לנושא הגנה על עדים לפי החוק.

א' בחשוון התשפ"ד )16 באוקטובר 2023(
)חמ 3-3959(

יריב לוין
שר המשפטים

מינוי יושב ראש בוועדת הקנסות
לפי חוק המועצה לענף הלול )ייצור ושיווק(, התשכ"ד-1963

בתוקף סמכותי לפי סעיף 61)ב( לחוק המועצה לענף הלול
בניטה, ניסן את ממנה אני התשכ"ד-11963, ושיווק(, )ייצור
ליושב שלום, משפט בבית שופט להתמנות הכשיר דין עורך

ראש ועדת קנסות.

תוקף המינוי לשלוש שנים.

כ"ד באלול התשפ"ג )10 בספטמבר 2023(
)חמ 3-414(

יריב לוין
שר המשפטים
ס"ח התשכ"ד, עמ' 12 )תיקון מס' 3( התשמ"א-1981. 1

הכרזה על אירוע חירום כליאתי
לפי פקודת בתי הסוהר ]נוסח חדש[, התשל"ב-1971

בתוקף סמכותי לפי סעיף 19כ לפקודת בתי הסוהר ]נוסח
המצב לנוכח כי ששוכנעתי לאחר התשל"ב-11971, חדש[,
בעורף2 מיוחד מצב הוכרז שבשלו במדינה, השורר הביטחוני
ביום התשי"א-31951, האזרחית, ההתגוננות בחוק כהגדרתו
במקומות צורך יש ,)2023 באוקטובר 7( התשפ"ד בתשרי כ"ב
כליאה נוספים באופן מיידי וכי לא ניתן לקיים את ההוראות
למיטה, זכאות לעניין ההוראות את או מחיה שטח לעניין
בהמלצת הנציבה ובהסכמת ראש הממשלה ושר הביטחון, אני

מכריז על מצב חירום כליאתי.

הכרזה זו תימסר לנציבת בתי הסוהר ותיכנס לתוקפה עם
מסירתה.

תוקפה של הכרזה זו חמישה ימים מהיום שניתנה עליה
הודעה כאמור.

ז' בחשוון התשפ"ד )22 באוקטובר 2023(
)חמ 3-6593(

איתמר בן גביר
השר לביטחון לאומי

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 21, עמ' 459; ס"ח התשפ"ג, 1

עמ' 686; התשפ"ד, עמ' 6.
י"פ התשפ"ד, עמ' 319, עמ' 324, עמ' 328, עמ' 430 ועמ' .458 2

ס"ח התשי"א, עמ' 78. 3

הארכת הטלת תפקיד הממונה על הגנת הצרכן
והסחר ההוגן

לפי חוק שירות המדינה )מינויים(, התשי"ט-1959

המדינה שירות לחוק 23א)ג( סעיף לפי סמכותי בתוקף
שירות נציב עם ובהתייעצות התשי"ט-11959, )מינויים(,

ס"ח התשי"ט, עמ' 86; התשע"א, עמ' 7. 1